2022 年 11 月吉日

不動産建設白門会

会員各位

代 表 幹 事  長 田   茂

情報委員会委員長  渡 辺   剛

親睦委員会委員長  増 元  和 也

12 月度 情報交換会・懇親会のご案内

（新入会員歓迎オリエンテーション＋クリスマス会）

12 月の情報交換会を下記のとおり開催いたしますので、皆様のご参加をお願い申し上げます。

尚、今回は『新入会員』（※）の方に早く会に馴染んでいただければとの趣旨で通常の情報交換会の後

にオリエンテーションを実施し、その後は親睦イベントとしてクリスマス会（お楽しみ抽選会有）を

開催いたします。

オリエンテーションでは、当会の同好会（白門会内で先輩後輩と趣味を通じて交流）や地域会（他大

学の方とビジネス交流）などにも焦点をあて、今後、会員の皆様が白門会をうまく活用していただけ

るような場にしたいと考えております。入会後、参加する機会が無かった方もこれを機会に是非ご

参加いただけますと幸いです。多くの方のご参加をお待ち申し上げております。

※ 新入会員：入会 3 年以内（2020 年 4 月～2022 年 11 月に入会）の方が対象となります。

尚、入会申込中・入会前の見学の方も対象とさせていただきます。

記

1. 開催日時

2022 年12 月15 日（木）

A  情報交換会  17：00～19：00  ＊新入会員向けオリエンテーションを含む

B  クリスマス会 19：00～21：00

2. 開催場所
A  ワイム貸会議室 お茶の水

B  お茶の水テラス SUPERDRY

千代田区神田駿河台 2-1-20

お茶の水ユニオンビル 4 階（A）及び 1 階（B）

3. 会  費
B  3,000 円

（新入会員の方は 1,000 円）

4. 申込方法 次頁をご参照ください。

============================== 新型コロナウイルス感染拡大防止対策 ==============================

・マスク着用、手指の消毒、非接触式検知カメラによる検温にご協力ください。

・当日体調のすぐれない方は、ご参加をご遠慮いただきますようお願いいたします。

・今後のコロナの情勢によっては内容変更の可能性がございます。

Welcome！

イ

イメージ図

参加ご希望の方は 12 月 5 日（月）迄にメールにて事務局宛ご返信願います。

 返信先アドレス：fkhakumon@gmail.com

参 加 申 込 書

  Ａ  情報交換会（オリエンテーションを含む）のみ参加します

  B  クリスマス会から参加します

  C  情報交換会（オリエンテーションを含む）とクリスマス会の「両方」に参加します

1.お名前  2.卒 年

3.会社名  4.連絡先

5.メールアドレス  6.業 種

以下 7.8 は新入会員の方のみ

7.興味のある同好会

（複数可）

 8.興味のある地域会

（複数可）

※本紙の出力は不要です。上記 A・B・C のいずれかと 1～6（新入会員の方は 1～8）をメールでご返信ください。

白門会の同好会     全 14地域会                  大学不動産連盟加盟校

同好会名  地域会名 開催場所  各大学の不動産会

史跡めぐり同好会  UREL むさしの 武蔵境（従来は吉祥寺）  不動産三田会

釣り同好会           東関東会 船堀（一部錦糸町）  不動産稲門会

カラオケ同好会          城南会 大崎  建設・不動産駿台会

ゴルフ同好会          CMC 会 御茶ノ水（従来は神田・大手町）  不動産建設白門会

野球同好会        渋谷会 渋谷  不動産青山会

ウォーキング同好会  城北ブランチ 池袋  不動産建設桜門会

合気道同好会  UREL 新都心 新宿  建設・不動産橙法会

ランニング同好会  UREL かながわ 横浜  不動産立教 SB 会

ボウリング同好会  UREL SUN TAMA 府中  東京 R・E クローバー倶楽部

Don-Na 会（女子会）  UREL さいたま 浦和  横浜商大不動産会

ワイン同好会           UREL 六本木 赤坂・六本木  上智不動産ソフィア会

  上野会 湯島（従来は上野・一部浅草）  不動産建設白山会

  UREL 立川 立川  不動産建設黒門会

  UREL 田園都市 あざみ野  不動産白金会

  ※コロナ禍で従来の会場とは異なるケースがあります。  不動産建設望星会

     不動産桜友会

     不動産紫門会

     建設不動産雄飛会（準会員）

【大学不動産連盟及び地域会とは】

大学不動産連盟（UREL：University Real Estate League 略称：ウレル）は現在、正会員 17校、準会員校 1

校、計 18 校から構成されており、14 の地域情報交換会（以下「地域会」）があります。大学不動産連盟に加入

している当会会員は、各地域会に参加する事ができます。他大学の方と情報交換＆親睦を深める機会ですので

是非ご活用ください。

mailto:fkhakumon@gmail.com